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«IE
Hieronder mijn voorzet voor een mail naar GGD GHOR mbt het 'om niet' ter beschikking stellen van prikstraten voor huisartsen...

Zoiets...?

Beste ....GGDGHOR,

In uw brief van 8 maart jongstleden heeft u aangegeven dat regionale samenwerking tussen de huisartsen en GGD'en mogelijk is, waar

de infrastructuur van de GGD dit toelaat en dit past binnen het beocogde GGD-volume van 1,5 miljoen vaccinaties per week. Hierbij
kunnen huisartsen zo mogelijk gebruikmaken van de vaccinatielocaties van GGD'en. U geeft aan dat het aan de individuele GGD'en is om

hierover afspraken te maken met de huisartsen.

Vanuit VWS ondersteun ik deze initiatieven van harte. Op deze wijze kunnen eventuele knelpunten bij huisartsen voor het vinden van

geschikte vaccinatielocaties voor een deel ook opgelost worden. Wij vragen u (de GGD'en) hiervoor bij de huisartsen geen kosten in

rekening te brengen. De door de GGD'en te maken kosten kunnen aan VWS worden gefactureerd. Deze betalingswijze zal worden

bevestigd in mijn reactie op uw brief van 8 maart jongstleden.

Vriendelijke groet

EEE IE
———--Qorspronkelijk

oyven: AEC, OEY (6Verzonden: maandag omN 2021 11:07

Aan: ESSERETERETS) SRE @minvws ni>
Onderwerp: FW: gebruik overcapaciteit prikstraten GGD door huisartsen

vaIEE

Hieronder wat ik fR¥L8 gistermiddag heb gemaild nav zijn vraag.

———--Qorspronkelijk
GEvan: IEKECH BEY. (BED

Verzonden: zonda 14- 2021 12:52

ran: BE BE] GE) SES eminvws.n>
Onderwerp: RE: gebruik overcapaciteit prikstraten GGD door huisartsen

Ha,

Ik dacht na lezen van de reactiebriefvan de GGD GHOR het mee te nemen in de beantwoording op de reactiebriefvanGGD GHOR.

GGD vraagt in deze brief om een definitieve opdracht. Ik hoorde afgelopen week ook zeggen dat ze een reactie hierop
verwacht.

En dan is dit punt ook netjes formeel beantwoord. Informeel zouden we al wel kunnen aangeven dat de GGD'en de kosten voor die

straten voor huisartsen kunnen factureren bij VWS (onder de meerkostenregelin GD'en).

Maar mijn idee is nu toch om deze week de reactiebrief te schrijven metESN Sao | \woensdag kijken we ernaar.

Hierin staat vwb de samenwerking met huisartsen:

"Betreffende de huisartsen is samenwerking regionaal mogelijk waar de GGD-infrastructuur dat toelaat. Samenwerking kan in dat geval
met uitdrukkelijk gescheiden systemen voor toeleiding, registratie, vaccinatiestraten en de inzet van eigen personeel van de huisartsen.

Tevens mag het gebruik van de infrastructuur niet ten koste gaan van het becogde GGD-volume van 1,5 miljoen per week. Het is onder

deze restricties aan de individuele GGD'en om al dan niet met huisartsen in de betreffende regio samenwerkingsafspraken te maken. De

wederzijdse behoefte en mogelijkheden hiertoe blijken regionaal aanzienlik te verschillen."

Gr. EAI

---—--Qorspronkelijk

lieVan:BE EEMEE @minvws.ni>
Verzonden: zonda oymeat 2021 12:39

Aan: IEEECH E53. (BED) EEEDMM@minvws.nl>
Onderwerp: RE: gebruik overcapaciteit prikstraten GGD door huisartsen
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ha

ben even kwijt of je nu akkoord nodig hebt of dat dit samen met andere dingen nog komt

art

—--- ericht-----

(EE)EER
Verzonden: woensdag 10 maart 2021 09:29

Aan: [ERFEN ! ) <BEREFCER@minvws.nl>
CC: IEAELN.

&. ) <BR] @minvws.nl>;
BES si285.124e 5.1.2e ) SEE @minvws.nl>

Onderwerp: FW: gebruik overcapaciteit prikstraten GGD door huisartsen

HolE

Kan jij nog één keer formeel akkoord geven op de lijn dat GGDén de kosten voor het ter beschikking stellen van prikstraten aan

huisartsen bij VWS kunnen declareren. Dit betekent dan dat de huisartsen 'om niet’ gebruik kunnen maken van de prikstraten van de

GGD.

Groeten,

-----Oorspronkelijk bericht-----

van: IREEH . (EAECE) EEECE@minvws.ni>
Verzonden: woensdag 10 maart 2021 09:21

Aan: IEEECH BE (BED) EEE @minvws ni>; BEREIRCERED) <EEER@minvwsni>
Onderwerp: RE: gebruik overcapaciteit prikstraten GGD door huisartsen

Goedemorgen allen,

Ja dit was volgens mij ook de lijn die we in gedachte hadden en waar [FET] akkoord op had gegeven.

Groetjes,

-----Qorspronkelijk bericht-----

wor
EE EE) SEE ins i>

Verzonden: woensdag 10 maart 2021 09:04

Aan: IEEEDN E ) IEEE @minvws.ni>; EERICIEOEAED) <EAED@minvws.ni>
Onderwerp: FW: gebruik overcapaciteit prikstraten GGD door huisartsen

Het is me duidelijk dat alleen de financiéle stroom nog niet geregeld is dus.

@PN dan kunnen we toch aan [EZ voorstellen dat de GGD'en de kosten van het ter beschikking stellen van prikstraten aan

huisartsen kunnen meenemen bij hun facturen aan VWS? En dat het ter beschikking stellen aan de huisartsen door de GGD'en ‘om niet’

kan worden gedaan.

Volgens mij is dan alles geregeld toch?

Groeten,

-----Qorspronkelijk bericht-----

Van: EEE @ogcghor n>

Verzonden: woensdag 10 maart 2021 08:47

Aan: IEEECH, BE. (BE) EETRN@minvwsn>
Onderwerp: RE: gebruik overcapaciteit prikstraten GGD door huisartsen

a:

Zie bijgaande tekst van GGD en huisarsten. We werken dus wel degelijk samen op locaties, waarbij huisartsen eigen prikstraten geheel
"beheren".

Het is dus van belang dat we hierbij de financiele richtlijn geven hoe de kosten te alloceren.

Mva.
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ericht-------—-Qorspronkelijk b

No EEE ins n>

Verzonden: dinsdag 9 maart 2021 22:57

Aan:2 es 12a JEEED @9gdghor.nl>
Onderwerp: FW: gebruik overcapaciteit prikstraten GGD door huisartsen

Ik dacht dat we hierin allang een lijn hadden vastgesteld, namelijk onderstaand dat GGDen prikstraten 'om niet’ aan huisartsen ter

beschikking stellen.

Klopt dat? We willen dit best nog eens bevestigen.
Hoor graag even..

Groeten,

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

minvws.ni<IESE @minvws.n >>, IEE, . (EEEEND)
@minvws.nl @minvws.nl>>

Onderwerp: FW: gebruik overcapaciteit prikstraten GGD door huisartsen

Isize|
Ik zal dit mailtie morgen meenemen richtingERIE
Lijn vanuit ons: ggd kan evt te maken kosten om prikstraten aan huiartsen te beschikking te stellen, declareren bij VWS. Voor huisartsen

geen kosten.

Groeten,

5.12e

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van: EXEC, IENEEN SEEN @oodhor»\ENECEII@ odghor ni>>
Datum: dinsdag 09 mrt. 2021 9:52 PM

@minvws.n[>>
BE SEE 0g0dchor niSEKECINN@gg shor. ni>>, INENEENN, BED. (ED)

@minvws.nl 5.1.2e @minvws.nl>>
Onderwerp: Re: gebruik overcapaciteit prikstraten GGD door huisartsen

Graag duidelijkheid over deze financieringsstromen. De vragen vanuit de regio's hierover lopen snel op nml, ook mbt facilitaire kosten die

gemaakt worden bv.

Wat kunnen we hierover communiceren naar zowel regio's als huisartsen?

Met vriendelijke groet,
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[cid:722b3be1-7d86-4655-accd-43291ef849a]

Zwarte Woud 2 E-mail: [IEEE @ggdghornl

3524 SJ Utrecht Website :

www.ggdghor.ni<https://eur03.safelinks. protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2F www .ggdgh or.nl%2F&data=02%7C01%7Cd.van.rh
ee%40utrecht.nl%7C92ae717125d04e35de2408d823641260%7Ch9ea87f7a2634e6898e15fad3547a805%7C1%7C0%7C637298259997

972633&sdata=0ziY 5vzKbwWW51aCs9BvmBUM1LCj32LUcDJ12xgKT3s5%3D&reserved=0>

Twitter : @GGDGHORNL<mailto: @GGDGHORNL> Telefon : 06-JERE

:

(@ggdghor.nl>

Verzonden: donderdag 25 februari 2021 20:00

@minvws.ni>; E. (EE)EEEEDM @minvws.nl>
cc i5.1.2e ; WES @ggdghor.nl>

Onderwerp: Re: pero overcapaciteit prikstraten GGD door huisartsen

pao XEN is er al duidelijkheid over de financieringsstromen?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

[cid:94a57e0c-8e70-4e56-8e04-dece0d972bad]

Zwarte Woud 2 E-mail: [IEE @ggdghornl

3524 SJ Utrecht Website :

www .ggdghor.ni<https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2F www .ggdgh or.nl%2F &data=02%7C01%7Cd.van.rh
ee%40utrecht.nl%7C92ae717125d04e35de2408d823641260%7Ch9ea87f7a2634e6898e15fad3547a805%7C1%7C0%7C637298259997

972633&sdata=0ziY 5vzKbwWW51aCs9BvmBUM1LCj32LUcDJ12xgKT3s%3D&reserved=0>

Twitter : @GGDGHORNL <mailto:@GGDGHORNL> Telefon [CAEN

Va 5.1.2e DEEP @minvws.nl> Verzonden:maandag 22 februari 2021 12:57«a<BR A) @ggdghor.nl>

Onderwerp:RE: gebruik overcapaciteit prikstraten GGD door huisartsen

Ik hoop eind van de dag meer te weten en dan zal ik je even bellen!BE een weekje vrij, volgens mij i.v.m. de voorjaarsvakantie.

Groetjes,
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Met vriendelijke groet,

Aanwezig op INEKECI

[cid:f33108ba-8014-429c-9e62-b623b93b4c25]

Zwarte Woud 2 E-mail : [IEEE @ggdghor nl

3524 8J Utrecht Website :

www.ggdghor.ni<https://eur03.safelinks. protection.outlook.com/?url=http%3A%2F %2Fwww.ggdgh or.nl%2F &data=02%7C01%7Cd.van.rh
ee%40utrecht.nl%7C92ae717125d04e35de2408d823641260%7Ch9ea87f7a2634e6898e15fad3547a805%7C1%7C0%7C637298259997

972633&sdata=0ziY 5vzKbwWW51aCs9BvmBUM1LCj32LUcDJ12xgKT3s%3D&reserved=0>

Twitter : @GGDGHORNL<mailto:@ GGDGHORNL> Telefoon : 06-[EXE

van: ERED. EREDN <BEAECI@gadghor.nl>
Verzonden: vrijdag 19 februari 2021 08:55

PE @minvws.nl>; BER IE ) <PEREEEN@minvws.nl>
@ggdghor.nl>; EEEREEEN, ; ) <BR @minvws.nl>
apaciteit prikstraten GGD door huisartsen

Goedemorgen Haagse collega's,

Was even benieuwd naar de status van het financiersvraagstuk aan jullie kant. Wat is hetgeen we al wel formeel kunnen terugkoppelen?
Is de 'om-niet constructie' met huisartsen akkoord; dan kunnen we dat ook nog meenemen in de communicatie vanuit LHV en GGD

GHOR over samenwerken in de straten ook.

Verder heb ik nog even navraag gedaan: we hebben vooralsnog nog geen zicht op welke locaties er samengewerkt gaat worden met HA

incl. termijn en capaciteit. Maar, dat zouden we wel kunnen uitvragen aan de regio's zodat we dat kunnen toevoegen. Laat even aan

BEY welke manier dat dan handig toe te voegen, bv middels maandelijks overzicht als bijlage? Geen idee, wat gebruikelijk en

gewenst is.

Met vriendelijke groet,

[cid:50e95bc6-a2e9-4¢c5d-ae0f-578f5dd42¢c 1c]

Zwarte Woud 2 E-mail: [IEE @ggdghor nl

3524 SJ Utrecht Website :

www.ggdghor.nl<https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.ggdghor.nl%2F &data=02%7C01%7Cd.van.rh
ee %40utrecht.nl%7C92ae717125d04e35de2408d823641260%7Ch9ea87f7a2634e6898e15fad3547a805%7C1%7C0%7C637298259997

972633&sdata=oziY 5vzKbwWW51aCs9BvmBUM1LCi32LUcDJ12xaKT3s%3D&reserved=0>
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Twitter : @GGDGHORNL <mailto:@GGDGHORNL> Telefoon : 06JERE

) @minvws.nl>
17 februari 2021 09:35

@ggdghor.nl>
) @ggdghor.ni>; IEKEEH. . (ESEDR) SESE minvws.n> IESEEHN, BE. EER)
@minvws.nl>

Onderwerp: FW: gebruik overcapaciteit prikstraten GGD door huisartsen

Dat lijkt mij wel, inderdaad onder de randvoorwaarde van voldoende beschikbare (toekomstige) capaciteit. Het moet niet zo zijn dat jullie
niet kunnen opschalen omdatde huisartsen (of andere uitvoerders) prikstraten of delen ervan bezetten.

Groet,

Ministerie van VWS

Directie Publieke Gezondheid

Afdeling Crisisbeheersing en Infectieziekten

Telefoonnr 06

E-mail EES aminvwsn<BIEEEI@minvws.nl>

Werkdagen: IEKECSNN

ven: IENEE, ENEEN IEEE @ogdghor niJEENESII@godghor ni>>
Verzonden: maandag 15 februari 2021 13:40

Aan: BESERE IEEE RIN) <A @minvws.nl @minvws.nl>>
s12e R 5.1.2

; ggdghor.ni>>; IEEECH [E. (EEEDN)
@minvws.nl A. @minvws.nl>>

Onderwerp: Re: Tweede opdrachtbrief GGD GHOR: Reserveren van vaccinatiestraat binnen de vaccinatielocaties door derden

Ha goed om te weten, zal het morgen nog even aan alle codrdinatoren terugkoppelen ook.

Stuur iedereen maar terug naar ons :-)

Overigens kunnen we HvB nu wel laten weten dat het mogelijk is (aangevuld met wat randvoorwaarden vanuit GGD GHOR tav capa efc.),
toch?

Met vriendelijke groet,
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IEEEDIN @01D704A6.A48ATAAQ]

Zwarte Woud 2 E-mail: ESECE@ggdghor.ni<ESEC@ggdghor n>
3524 8J Utrecht Website :

www.ggdghor.ni<https://eur03.safelinks. protection.outlook.com/?url=http%3A%2F %2Fwww.ggdgh or.nl%2F &data=02%7C01%7Cd.van.rh
ee %40utrecht.nl%7C92ae717125d04e35de2408d823641260%7Ch9ea87f7a2634e6898e15fad3547a805%7C1%7C0%7C637298259997

972633&sdata=0ziY 5vzKbwWW51aCs9BvmBUM1LCj32LUcDJ12xgKT35%3D&reserved=0>

Twitter : @GGDGHORNL <mailto:@GGDGHORNL> Telefoon : 06-IEE

eae) EXER @minvws.ni<BEEXECE@minvws ni>>Verzonden: blgptss
15 februari 2021 13:25

@ogdghor.ni<ESECN @ggdghor.ni>>; EKER,
(@ggdghor.ni>>

@minvws.nl<SBGNGEEE @minvws.nl>>

Onderwerp: FW: Tweede opdrachtbrief GGD GHOR: Reserveren van vaccinatiestraat binnen de vaccinatielocaties door derden

Hoi IEKEDH
RES

Zie hieronder ter informatie de mail (en onze reactie daarop) waarover ik het net had.

Groet,

Ministerie van VWS

Directie Publieke Gezondheid

Afdeling Crisisbeheersing en Infectieziekten

Telefoonnr 06

E-mail EEED @minvws.ni<BEGEEEESM@minvws.nl>

EE) SEED @minvws.n|<EEEECI@minvws ni>>
1 februari 2021 17:11

nl @ggdhvb.nl>>
@minvws.nl>>

Onderwerp: FW: Tweede opdrachthrief GGD GHOR: Reserveren van vaccinatiestraat binnen de vaccinatielocaties door derden

Hoi
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Ik heb nog even wat beraad gehad met mijn collegaEEN cc).

Hij heeft binnenkaort overleg met de landelijke GGD GHOR, over precies dit thema.

Ik ga er vanuit dat we op landelijk niveau afspraken kunnen maken over de financiering, en dat dit dan via GGD GHOR bij jullie terugkomt.

Voor nu weten we het nog even niet, maar zal snel volgen.

Groeten,

van: IENEZN, BE EESECEN @ogchvb ni<EXECII@ogchvb ni>>
Verzonden: donderdag 11 februari 2021 12:47

Aan: IEEBE (E20) EEESE @minvws.n|<BEEEESECHI@ minvws ni>>
Onderwerp: RE: Tweede opdrachtbrief GGD GHOR: Reserveren van vaccinatiestraat binnen de vaccinatielocaties door derden

Beste ERB

Dat klopt, we hebben het eerder via andere kanalen geprobeerd te achterhalen. Ik heb het nu bij jou geprobeerd omdat jou emailadres bij
de bijgevoegde brief zat.

Lijkt me inderdaad fijn om hier nader contact over te hebben. Wat is het handigst? Bellen, mailen of digitale meeting?

Met vriendelijke groeten,

5.1.2e

[GGD HvB_fc]

Pettelaarpark 10, | BEN
's-Hertogenbosch

Postbus 3024, 5003 DA Tilburg

www.ggdhvb.ni<http://www.ggdhvb.nl/>

06

I vv! EET coc n>

Aanwezig op:
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[GGD_Pay-off_Gezond2doetleven_vrij_blauw_rgb]

Van: (EE) SEE @rinvws ni SEES ins ni>>

Verzonden: remy 11 feouar2021 12:40

Qggdnvb @ogdhvo.ni>>;[EE@ggdhvb.nl>>
Onderwerp: RE: Tweede opdrachtbrief GGD GHOR: Reserveren van vaccinatiestraat binnen de vaccinatielocaties door derden

Beste BREE

Dank voorje mail. Ik heb dit verzoek niet eerder gezien vanuit Hart voor Brabant. Het issue is wel sinds een paar dagen bij ons op de

agenda.
We zien idd dat er samenwerkingsafspraken komen tussen huisartsen en GGD'en.

Mogelijk goed om nader contact hierover te hebben?

Vr. groet,

van: IEEECE BE EXEC @ggdhvb ni<EENECIIN@ ogchvb.ni>>
Verzonden: donderdag 11 februari 2021 12:28

A. @minvws.nl @minvws.nl>>
Gggchvb @ggdhvo.nl>>EE

. @ggdhvb.nl>>

oe Tweede opdrachtbrief GGD GHOR: Reserveren van vaccinatiestraat binnen de vaccinatielocaties door derden

Geachte mevrouw [EXEL

Onderstaande vraag heeft GGD Hart voor Brabant helaas nog niet beantwoord kunnen krijgen.

Naar aanleiding van de brief 'Tweede opdrachtbrief GGD GHOR' zou ik u willen vragen ofu hier duidelijkheid over kunt geven.

Concreet is de vraag: Kunnen we zorggroepen/ huisartsen gebruik laten maken van vaccinatie locaties, personeel, administratie en

registratie welke momenteel door de GGD betaald wordt en gefinancierd wordt in het kader van de meerkostenregeling van VWS. Zo ja,
moeten we als GGD de zorggroepen/huisartsen factureren voor de locatie/diensten en die facturen in mindering brengen op de declaratie

ihkv de meerkostenreaeling bii VWS? Of kunnen we de zorgaroepen/huisartsen dit voor hen kosteloos aanbieden?



Alvast bedankt voor uw reactie.

Met vriendelijke groeten,

[GGD HvB_fc]

Pettelaarpark 10IEEE
's-Hertogenbosch

Postbus 3024, 5003 DA Tilburg

1244447

www.ggdhvb.nl<https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.ggdhvb.nl%2F &data=04%7C01%7Cb.koender

s%40ggdhvb.nl%7C33889c9ca38e42fd7f9b08dB8ce81ccdhb%7C6485e4eee92a48ea83c40d404781e21f%7C0%T7C0%7CB3748640417772

8767%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAILCJQljoiV2IuMzIiLCJBTIil6lk1haWwiLCJXVCI6EMn0%3D%7C1000&sdat

a=x%2ByFilul09Cz7yk6HwbqojCYrVV%2FecUsTR8fJ9%2BzneE%3D&reserved=0>

ERELN@agdhvb.n | <EGGEEE @oodhvb.ni>

[GGD_Pay-off Gezond2doetleven_vrij_blauw_rgb]

ver: [ESE ESET aoc iBT ocho >>

on .woensdag 27
j i

Verz nuari 2021 16:42

Aan: A. A. @ggdhvb.nl dhvb.nl>>

cc: i @ggdhvb.n agdhvb.nl>>
Onderwerp: Reserveren van vaccinatiestraat binnen de vaccinatielocaties door derden

Hallo ERE



1244447
Ik ben sinds 11 januari begonnen en ben bezig met het opzetten van een Centraal Meldpunt Vangnet Vaccinatie GGDHvB voor

instellingen en huisartsen, zij kunnen hier terecht voor hun ondersteuningsvragen.

Nu kregen we vandaag vanuit het centrale overleg met de huisartsen de vraag of de centrale vaccinatielocaties van GGDHvB ook

bruikbaar zijn voor Huisartsen. Dit willen we als GGD HvB graag faciliteren. Voordeel snelle instap, gebruiksklaar en wij kunnen de

nazorg bieden na afloop.

Graag zou ik willen weten hoe de financiéle lijnen lopen? Wie krijgt de rekening gepresenteerd en waar moeten we dan zoal aan denken,
wat kunnen we aanbieden?

Voorbeeld Zorggroep/huisarts maakt gebruik van GGD locaties voor doelgroepen onder regie van huisartsen:

- reserveert b.v. 2 vaccinatiestraten (komt met eigen personeel , pati&nten, eigen administratie en eigen "prikkers")

reserveert b.v. 2 vaccinatiestraten (regie zorggroep/huisarts echter GGD faciliteert personeel, administrate, registratie)

Ik hoop datje mij hierin verder kunt helpen en me daar inzicht in kunt verschaffen.

Hartelijke groeten,

5.1.2e

[GGD HvB_fc]

Pettelaarpark 10,

5216 PD 's-Hertogenbosch

www.ggdhvb.ni<https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F %2Fwww.ggdhvb.nl%2F &data=04%7C01%7Cb.koender

s%40ggdhvb.nl%7C33889c9ca38e42fd7f9b08dB8ce81ccdhb%7C6485e4eee92a48ea83c40d404781e21f%7C0%T7C0%T7CB3748640417772

8767%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAILCJQljoiV2luMzIiLCJBTIil6lk1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdat
a=x%2ByFilul09Cz7yk6HwbqojCYrVV%2FecUsTR8fJ9%2BzneE%3D&reserved=0>

06-

RTT vt. BERET © 53h i>
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1244447


